
 

    

 

 Stowarzyszenie Razem dla Kultury organizuje wakacyjne warsztaty realizując tym samym  projekt pn. „"Chełmiecka Tradycja" -

organizacja warsztatów sztuki ludowej połączona z wydaniem poradnika w zakresie rękodzieła ludowego oraz organizacją 

wystawy prezentującej wytworzone podczas warsztatów produkty”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi IV 

"Leader", Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.   

 

Wszystkich chętnych zapraszamy do skorzystania z zajęć z zakresu bibułkarstwa, hafciarstwa, koronkarstwa, rzeźbiarstwa oraz malarstwa 

na szkle. Ilość miejsc ograniczona.  

Liczy się kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia przyjmowane są do 27 czerwca br. w Urzędzie Gminy w Chełmcu pok. 24, I piętro 

 Kartę zgłoszeń i  szczegółowy harmonogram zajęć zamieszczamy poniżej. 

 

ZAPRASZAMY!!! 

 



        

    
Harmonogram warsztatów 

organizowanych w ramach operacji pn. „"Chełmiecka Tradycja" -organizacja warsztatów sztuki ludowej połączona z wydaniem poradnika w zakresie 
rękodzieła ludowego oraz organizacją wystawy prezentującej wytworzone podczas warsztatów produkty” 

 
Lp. Imię i nazwisko 

prowadzącego  
Miejsce zajęć i rodzaj zajęć Terminy zajęć Godziny zajęć 

1.  
Helena Kufta 

 
 

 
Zespół Szkół w Piątkowej 
Koronka klockowa, szydełkowa 

03.07,07.07,10.07,14.07, 
17.07,21.07,24.07,28.07 
31.07,04.08,07.08,11.08 
18.08,21.08,25.0828.08 

Od  10.00 – 12.00 
poniedziałki  
czwartki 

2.  
Anna Padoł  

 
 

 
Zespół Szkół w Paszynie 
Rzeźba 

02.07,07.07,09.07,14.07, 
16.07,21.07,23.07,28.07 
04.08,06.08,11.08,13.08 
18.08,20.08,25.08,27.08 

Od 9.00-11.00 
 poniedziałki 
środy 

3.  
Aneta Gawlik 

 

 
Zespół Szkół w Biczycach Dolnych  
Bibułkarstwo 

02.07 środa,04.07 piątek 
08.07 wtorek,10.07 czwartek 
16.07 środa,18.07 piątek 
22.07 wtorek,24.07 czwartek 
06.08 środa,08.08 piątek 
12.08 wtorek,14.08 czwartek 
20.08 środa,22.08 piątek 
26.08 wtorek ,28.08 czwartek 

Od 9.00 – 11.00 

4.  
Janina Mróz 

 
 

 
Zespół Szkół w Chełmcu 
Malarstwo na szkle   

01.07,02.07,08.07,09.07 
15.07,16.07,22.07,23.07 
05.08,06.08,12.08,13.08 
19.08,20.08,26.08,27.08 

Od 9.00 – 11.00 
wtorki  
środy 

5.  
Stanisława Majda  

 

 
Zespół Szkół w Świniarsku  
Bibułkarstwo 

01.07,07.07,08.07,14.07 
15.07,21.07,22.07,28.07 
04.08,05.08,11.08,12.08, 
18.08,19.08,25.08,26.08 

Od 10.00 – 12.00 
poniedziałki  
wtorki 

6.  
Irena Oleksy  

 
 

 
Szkoła Podstawowa w Klęczanach 
Haft tradycyjny 

02.07,07.07,09.07,14.07 
16.07,21.07,23.07,28.07 
04.08,06.08,11.08,13.08 
18.08,20.08,25.08,27.08 

Od 9.00 – 11.00 
poniedziałki 
środy 



 


